TELEVIZNY PROGRAM

13. TYZDEN

Sobota 22. 03. 2025
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8:05 (=1
8:20

8:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného / Krestan
a agresivita?

Na ceste v rodine / Chora
dcérka

RuZenec / Radostné
tajomstva

Zabudnuté poklady

Mariino kralovstvo. Moje
Neposkvrnené srdce
zvitazi.

Tyzden s... / Farnost’
Valaska

Hodina milosrdenstva

Pod javiskom / Hra so
sebou samym

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova
Povolanie laik / Novy plan

Tyzden s... / Farnost
Valaska

Gu100 listaren (69)

® - Pre deti

9:10

9:30
9:35

10:00

10:25 2

(sm)

10:55
11:20

11:30
12:00
12:15
12:30

B
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W

14:40

14:50

15:00
15:15

7 - Posunkovy jazyk

Effeta / Liturgicky rok C/ 3.

pdstna nedela (rok C)

Zivé obrazy / Nebo peklo
Peter medzi nami / Pokora
Kratke spravy

Tajomstva Vatikanu /
Média svatého Petra

vKontexte / Svieckova
manifestacia

Tyzden s... / Farnost’
Valaska

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana
Zabudnuté poklady
Svaty Ignac z Loyoly

Nova kvalita Zivota /
Figovnik

Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva

Mala cesta / Pane, tvoj
sluha pocuva

(7 - Skryté titulky

15:30 (57
16:00
16:30 *

16:45
17:00 *

18:00 *
20:00 *
20:20

20:30 §
*

A

Py
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22:15

22:25

22:50
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Gréckokatolicky ruzenec /
Tajomstva svetla

Effeta / Liturgicky rok C/ 3.
postna nedela (rok C)

Piesen ako modlitba /
Milovana

Peter medzi nami / Pokora

RuZenec za pokoj z
Popradu

Svata omSa z Popradu
Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Darovany Zivot

Tyzden s... / Farnost’
Valaska

Spojeni vierou /
Rozhodnutie pre vieru
Zivé obrazy / Nebo peklo

Doma je doma / Clovek
pred narodenim

Litdnie Loretanske /
Radostny napev

@& - Nedostupné online
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Nedela 23. 03. 2025

0:05
0:30

0:40

1:35 (1)

2:00 (2
" Média svatého Petra

2:30
3:00
3:25

3:55 (<7

4:30
5:00 (2

7:00 (=7

7:30

7:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Tyzden s... / Farnost’
Valaska

Pod javiskom / Hra so
sebou samym

RuZenec

Tajomstva Vatikanu /

Vaticano
Hodina milosrdenstva

Honduras: Texiguat -
Zabudnutad komunita

Posvatné miesta
krestanskej viery / Kaplnka
bicovania

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 3.
postna nedela (rok C)

Zivé obrazy / Nebo peklo

® - Pre deti
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8:40

9:00
9:30

9:40

10:00 *

11:05
11:30

11:45

12:00 *
12:15

12:30 (<)

13:05 *
13:45

7 - Posunkovy jazyk

Akatist

Nova kvalita Zivota /
Figovnik

Klubovka

Tyzden s... / Farnost
Valaska

Jeden na jedného / Krestan
a agresivita?

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn

Medzi riadkami / Panna
Maria Guadalupska

MALA CESTA /
Opatrovatelka Ildiko a jej
Specialne deti

Anjel Pana
Tyzden s... / Farnost
Valaska

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na téonoch vdacnosti

Svata brana otvorend / 2.
cast’

(7 - Skryté titulky
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Spojeni vierou /
Rozhodnutie pre vieru

Na ceste v rodine / Chora
dcérka

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu /
Média svatého Petra

Moja misia - magazin /
Chut'zit

Darovany Zivot

Da sa to aj inak / 5 drovni
komunikacie

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Modlit'sa za inych

Krizova cesta preSovskou
Kalvariou

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

The Chosen (2S2E) / Videl
som ta

Kardinal Jozef Tomko

Medzi nebom a zemou /
Co napovie obraz

U Nikodéma / Ako papez
FrantiSek zmenil Cirkev?
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Pondelok 24. 03. 2025

0:10
0:40
1:20
1:35 (57

2:00

2:20
2:30

3:00
3:25 )

3:55
4:30

5:00 (2
7:00 *

7:40 ()

8:10

Spravodajsky suhrn
Akatist

Nova kvalita Zivota /
Figovnik

RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 3.

podstna nedela (rok C)
Zivé obrazy / Nebo peklo

Na ceste v rodine / Chora
dcérka

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu /

' Média svatého Petra

Klubovka

Ruzenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzden s... / Farnost’
Smigovec

8:30 () Poslovia svetla / Pribeh sv.

#* - Premiéra

Patrika

® - Pre deti

9:05
9:35
9:45
10:30

11:15

11:30 &

12:00
12:20

12:30 (<)

13:05
14:00

14:30

14:45

15:00 *
15:30 *
16:05 *

7 - Posunkovy jazyk

Klubovka
Svedectvo
Na tonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
Co napovie obraz

Litdnie Loretanske /
Bolestny napev

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
Zivé obrazy / Nebo peklo

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Kardinal Jozef Tomko
Moja misia - magazin /
Chut' zit

Da sa to ajinak / 5 urovni
komunikacie

Tyzden s... / Farnost’
Smigovec

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha / Odpoved
na BoZiu lasku

(7 - Skryté titulky
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o) - Audiokomentar

16:35  Spojeni vierou / Vsetky

cesty vedu do Rima

17:00 & Novodobi Robinsoni /
* Honba za pokladom: Cast'3

I 2\|

-y

17:30

18:00 7' Posvatné miesta
krestanskej viery /
Déminus Flevit

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh sv.

Pribehy anjelov

Patrika

19:05  RuZenec

19:35  Zpramena

20:00 * Kratke spravy

20:20  Ateraz co?

20:30  Naceste vrodine / Chora
dcérka

21:00 * U Nikodéma / Aby to tak
nebolelo

21:55  Tyzdens.../ Farnost
Smigovec

22:10  Pod javiskom / Hra so
sebou samym

23:05  Piesen ako modlitba /
Milovana

23:20  vKontexte / Svieckova
manifestacia

23:45  Zpramena
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Utorok 25. 03. 2025
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0:35

1:20 (1)
1:45
2:25
3:00
3:25
4:05
4:30 (=7
5:00 ()

7:00 *

7:50 (=7
8:25

Kratke spravy

Doma je doma / DoleZitost
podpory

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou /
Co napovie obraz

Moja misia - magazin /
Chut' zit

Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti

Da sa to aj inak / 5 Urovni
komunikacie

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec
Peter medzi nami / Duch

Bozi sa vznasal nad
vodami

8:30 () Poslovia svetla / Pribeh

9:05 &
/_2:'

i

9:35

9:45

#* - Premiéra

Mary Slessorovej

Novodobi Robinsoni /
Honba za pokladom: Cast'3

Piesen ako modlitba /
Milovana

Tyzden s... / Farnost
Smigovec

® - Pre deti

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:15

12:30 (<)

13:05

13:35
13:40

14:10 0

14:34
14:45

15:00 *
15:15

15:30 *
16:05 *
16:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Pod javiskom / Hra so
sebou samym

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / Odpoved
na BoZiu lasku

A teraz Co?

Pribehy anjelov

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Déminus Flevit

Zabudnuté poklady

MALA CESTA /
Opatrovatelka Ildiko a jej
Specialne deti

Hodina milosrdenstva

Tyzden s... / Farnost’
Smigovec
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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o) - Audiokomentar

17:10  Medzi riadkami / Lurdské
zazraky

17:30 * Doma je doma/ Coje
vzacne?

18:15  Tyzdens.../ Farnost

Smigovec
18:30 () Poslovia svetla / Pribeh
Mary Slessorovej

19:05 () RuZenec / Slavnostné
tajomstva

19:35  Zpramena

19:50 Aterazco?

20:00 * Kratke spravy

20:25 > Tajomstva Vatikanu /

' Minulost a pritomnost’

20:55  Spojeni vierou / VSetky
cesty vedu do Rima

21:25 * vKontexte / Akcenty
pontifikatu papeza
Frantiska

21:55  Klubovka

22:20  Tyzdens.../ Farnost
Smigovec

22:35 Kardinal Jozef Tomko

23:30  Zivé obrazy / Nebo peklo

23:45  Zpramena
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Streda 26. 03. 2025

0:05
0:35
1:15

1:30
1:35 <
2:00
2:30

2:40
3:00
3:25
4:30 (1
5:00
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7:00 *
7:40 =1

8:15

8:50
9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Piesen ako modlitba /
Milovana

Tyzden s... / Farnost
Smigovec

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

V Skole Ducha / Odpoved
na BoZiu lasku

Da sa to aj inak / 5 Urovni
komunikacie

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Kardinal Jozef Tomko

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svatd omsa z PreSova
RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Modlit'sa za inych

A teraz ¢o?

Kardinal Jozef Tomko

® - Pre deti

10:00
10:25
10:45
10:55

11:15
11:30 *

12:00
12:15

12:30 (<)
13:05

14:05

15:00 *

15:15
15:30 *

16:05

16:30

17:00 *

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Spravy zo Svatej zeme
Zabudnuté poklady

Da sa to aj inak / 5 Urovni
komunikacie

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost
Smigovec

Ruzenec

U Nikodéma / Aby to tak
nebolelo

Doma je doma/ Co je
vzacne?

Hodina milosrdenstva
Svata omSa zblizka
RuZenec z Lurd
Piesen ako modlitba /
Milovana

vKontexte / Akcenty
pontifikatu papeza
FrantiSka

Gréckokatolicky magazin

(7 - Skryté titulky
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17:15
17:30
18:10

18:30

19:05 (57

19:35
19:50 *

20:00 *

Ateraz Co?

Na tonoch vdacnosti
Tyzden s... / Farnost’
Smigovec

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Modlit' sa za inych

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

20:25 * Jeden na jedného / Preco

20:40

20:55 *

22:00

22:30

23:00 (7

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

tolka nenavist?
Tyzden s... / Farnost
Smigovec

Vecer z nadvoria /

Katedralny zbor sv. Cyrila a
Metoda

Moja misia - magazin /
Chut'zZit
Pribehy anjelov

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Déminus Flevit

Medzi riadkami / Lurdské
zazraky

Z pramena
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Stvrtok 27. 03. 2025

0:05  Kratke spravy

0:35 Doma je doma / Clovek
pred narodenim

1:20 ' RuZenec / Tajomstva svetla

1:45  Spravy zo Svatej zeme

2:05  Vaticano

2:35  Medzi riadkami / Lurdské
zazraky

2:50  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25 U Nikodéma / Aby to tak
nebolelo

4:30 7 RuZenec / Bolestné
tajomstva

5:00 ' Biblia

&

7:00 * Svatd omsa z kaplnky TV
LUX

7:40 ) RuZenec / Tajomstvé svetla

8:10  Gréckokatolicky magazin

8:30 () Poslovia svetla / Pribeh
Johna Newtona

9:10  Aterazco?

9:20  vKontexte / Akcenty

pontifikatu papeza
Frantiska

#* -Premiéra ® - Pre deti

9:45
10:00
10:20

10:35
11:15

11:30 &

12:00
12:15

12:30 )

13:05

13:35 (<7

14:05

14:30
14:50

15:00 *
15:15

15:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa zblizka
Kratke spravy

Jeden na jedného / Preco
tolka nenavist?

Vaticano

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost’
Smigovec

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Pribehy anjelov

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Dominus Flevit

Moja misia - magazin /
Chut zit

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
MALA CESTA /

Opatrovatelka Ildiko a jej
Specialne deti

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05

16:35

16:55 &

® *

17:30 *

18:15

Spojeni vierou / Vsetky
cesty vedu do Rima

Piesen ako modlitba /
Milovana

Novodobi Robinsoni /
Osudové laska: cast' 1

Doma je doma / Mlada
viera

Zabudnuté poklady

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh

19:05 (57

19:35
20:00 *

20:20 *
21:05 *

21:50

22:25

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Johna Newtona

RuZenec / Radostné
tajomstva

Z pramena

Kratke spravy

Adoriacia

Medzi nebom a zemou /
Svet vciel

Desat' Bozich / Tretie BoZie
prikazanie

V Skole Ducha / Odpoved
na Boziu lasku

Doma je doma/ Co je
vzacne?

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 28. 03. 2025

0:05  Kratke spravy

0:35 U Nikodéma / Aby to tak
nebolelo

1:30 ) RuZenec / Bolestné
tajomstva

2:00 Jeden na jedného / Preco
tolka nenavist?

2:15  Gréckokatolicky magazin

2:30  Piesen ako modlitba /
Milovana

2:45  MALA CESTA/
Opatrovatelka lldiko a jej
Specialne deti

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Natéonoch vdacnosti

4:05 Peter medzi nami/ Duch
BoZi sa vznasal nad
vodami

4:30 ' RuZenec / Radostné
tajomstva

5:00 > Biblia

7:00 #* Svatd omSa z kaplnky TV
LUX

7:40 ' RuZenec / Bolestné
tajomstva

8:05 * Pozvanka

8:10  V Skole Ducha / Odpoved

na Boziu lasku

8:45 & Novodobi Robinsoni /

#* - Premiéra

o
12 Osudova laska: ¢ast' 1

® - Pre deti

9:25

9:35 &

9:45

10:00

10:15

11:15

11:30 *

12:00
12:15

12:30 (<)
13:05
14:05

15:00 *
15:20

16:05
16:55

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady /
Kostol sv.Stefana kréla z
Rudna

Nova kvalita Zivota /
Milosrdny otec

Kratke spravy
Vecer z nadvoria /

Katedralny zbor sv. Cyrila a
Metoda

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost
Smigovec

Ruzenec / Tajomstva svetla
Kardinal Jozef Tomko

Doma je doma / Mlada
viera

Hodina milosrdenstva
Krizova cesta ludi
modernej doby

Na tonoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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17:30 *
17:50
18:00
18:30 *
®
19:05 (=7

19:30
19:45

20:00 *
20:20

20:30 &

23:45

o) - Audiokomentar

Effeta / Liturgicky rok C/ 4.
postna nedela (rok C)

Zivé obrazy / Posledna
vecera

Moja misia magazin /
Lenka Pandya

Noemov park / Lunapark

Ruzenec

Z pramena

Tyzden s... / Farnost’
Smigovec

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik

Malé Zeny 1/3

o Vtacik

Nova kvalita Zivota /
Milosrdny otec
Spojeni vierou / VSetky
cesty vedu do Rima

' Tajomstva Vatikanu /

Minulost'a pritomnost’

vKontexte / Akcenty
pontifikatu papeza
Frantiska

Z pramena

Verzia: 2025_13 - 11.03.2026 08:02:06

@& - Nedostupné online




